南昌航空大学
  国 有 资 产 管 理 处
关于举行实验室化学品泄漏应急演练的通知

各相关单位：
    为进一步提高我校化学实验室师生安全意识及应急处置能力，学校将于近期举行一场实验室化学品泄漏应急演练，具体事项通知如下：
    一、演练时间、地点
    时间：9月23日上午9:00，地点：R102实验室。
    二、参加人员
    为涉及化学实验的师生，具体为：环化学院研究生15人，新进或年青教师5人；材料学院研究生15人，新进或年青教师5人。其他有涉及化学实验的学院可派师生代表前往演练现场观摩。
    三、演练内容
    本次演练的主要内容为：场景设置当发生危害后，第一时间的应急逃生、呼喊、最近的安全出口撤离、紧急喷淋的使用等。
    四、具体安排
    9:00-9:30   进行预演
    9:30-10:00  正式演练
    五、具体要求
    1、参加演练的师生须在预演前，穿戴好防护服、防护手套、护目镜等防护装备。
    2、实验室要求前后双开门、内部通道畅通，设施完备，具有通风、水电、化学品安全储存设备、化学品台账，实验室附近有紧急喷淋装置。
    3、请环化学院、材料学院认真组织师生参加，积极配合好本次演练。

                                             国资处
                                        2020年9月22日